
Seznam organizací seřazených podle bodů - program č. 4

evidenční číslo 

projektu
název projektu registrační název žadatele

Celkový počet 

bodů

0089/4/NNO/2015 volnočasové aktivity Ratolest Brno, občanské sdružení 194

0142/4/NNO/2015 InBáze dětem 2016 InBáze z. s. 186

0003/4/NNO/2015 Pražský studentský summit Asociace pro mezinárodní otázky (AMO) 184

0062/4/NNO/2015 20 let s Ulitou Ulita Blansko, z.s. 184

0104/4/NNO/2015 Zvyšování samostatnosti a odpovědnosti mládeže a pedag.pracovníků z hlediska uplatnitelnosti v každodenním životě a na trhu práce The Duke of Edinburghs International Award Czech Republic Foundation o.p.s. 183

0169/4/NNO/2015 Vesmírné aktivity pro děti a mládež v roce 2016 Sdružení Jedlová 182

0030/4/NNO/2015 Vješák - překroč svůj stín Centrum pro všechny generace o.s. 180

0152/4/NNO/2015 Celoroční činnost mládeže 2016 Křižovatka, o.s. 180

0119/4/NNO/2015 Podpora činnosti pro neorganizované děti a mládež v regionu Českokrumlovska ICOS Český Krumlov, o.p.s. 179

0141/4/NNO/2015 Společné tvoření 2016 TVOR z.s. 178

0060/4/NNO/2015 Podpora dobrovolnických aktivit a vzdělávání v AFS Mezikulturní programy, o.p.s. AFS Mezikulturní programy, o.p.s. 177

0051/4/NNO/2015 Víkendové aktivity pro děti a mládež z lokalit Ralsko a Slaný Tosara 174

0192/4/NNO/2015 Studentská Agora 2016 Agora CE o.p.s. 173

0021/4/NNO/2015 Dětská televize Liberec 2016 Filmový klub Liberec 169

0122/4/NNO/2015 K sobě blíž Letní dům, z.ú. 169

0007/4/NNO/2015 Otevřené aktivity pro volný čas dětí a mládeže Salesiánské středisko mládeže, o.p.s. 168

0091/4/NNO/2015 FACE 2016 Český hudební tábor mládeže o.p.s. 168

0191/4/NNO/2015 Klub Bublina 2016 Sdružení maminek Sluníčko o.s. 168

0050/4/NNO/2015 Klub Pathfinder Klub Pathfinder 167

0105/4/NNO/2015 Věda nás baví Věda nás baví o.p.s. 167

0058/4/NNO/2015 DOMINO DĚTEM DOMINO cz, o. p. s. 164

0076/4/NNO/2015 Klub Labyrint, inovativní nabídka volnočasových aktivit a podpora dobrovolnictví Plán B 163

0016/4/NNO/2015 Mládež a umění 2016 Hudební mládež ČR, z. s. 161

0057/4/NNO/2015 Letní tábor JITRO 2016 Klub rodičů a přátel Královéhradeckého dětského sboru 160

0082/4/NNO/2015 Rozvoj aktivní účasti a dobrovolnictví mládeže Akademické centrum studentských akivit 160

0156/4/NNO/2015 Volnočas v Prachaticích 2016 KreBul, o.p.s. 160

0204/4/NNO/2015 Aktivity Sdružení pracovníků DDM v ČR v roce 2016 Sdružení pracovníků domů dětí a mládeže v České republice 160

0080/4/NNO/2015 Sdružení Roztoč v roce 2016 Roztoč 159

0132/4/NNO/2015 GLOBE 2016 - mezinárodní zájmový program pro děti a mládež se zaměřením na environmentální výchovu TEREZA, vzdělávací centrum, z.ú 159

0167/4/NNO/2015 Tamjdem 2016 - Dobrovolnictví tě naučí II Tamjdem, o.p.s. 158

0168/4/NNO/2015 Alea iacta est Letní tábor Alea 157

0012/4/NNO/2015 Tvořivá informatika 2016 TIB, občanské sdružení 156

0201/4/NNO/2015 Hodina H - Centrum pro volný čas Hodina H 156

0001/4/NNO/2015 VŠICHNI SPOLU 2016 NOVÁ TROJKA, z.s. 155

0121/4/NNO/2015 Volnočasové aktivity v JAHODĚ JAHODA, o.p.s. 154

0159/4/NNO/2015 Dobrovolníci dětem - rozvoj, vzdělávání a uznávání získaných kompetencí pro život v rámci aktivit dobrovolnického týmu při TOTEM - RDC TOTEM - regionální dobrovolnické centrum 154

0018/4/NNO/2015 Celoroční činnost spolku v roce 2016 o.s. Sojka - spolek mladých 153

0025/4/NNO/2015 Klub mladých Filadelfia Klub mladých Filadelfia 150

0113/4/NNO/2015 Mentoringové dobrovolnické programy neformálního zájmového vzdělávání dětí a mládeže HESTIA 150

0029/4/NNO/2015 Neformálně vzdělávací, volnočasové a inkluzivní aktivity s dětmi a mládeží v roce 2016 Centrum pro pomoc dětem a mládeži, o.p.s. 149

0093/4/NNO/2015 Animátor v Komunitním centru Hrubého Země lidí o.p.s. 149

0190/4/NNO/2015 PROGRAMY STÁTNÍ PODPORY PRÁCE S DĚTMI A MLÁDEŽÍ PRO NNO Spektrum preventivních programů pro děti a mládež,z.s. 149

0024/4/NNO/2015 Dobrovolníci pro volný čas znevýhodněných dětí Dobrovolnické centrum Kladno, z.s. 148

0077/4/NNO/2015 Podpora činnosti Sdružení turistických a tábornických oddílů Sdružení turistických a tábornických oddílů 148

0098/4/NNO/2015 CVVZ 2016 JIHLAVA Jejda... 148

0066/4/NNO/2015 Dobrovolnictvím k aktivnímu občanství II. Salesiánská asociace Dona Boska, o.s. 147

0120/4/NNO/2015 Celý rok s Podkrkonošskou Podkrkonošská společnost přátel dětí zdravotně postižených 147

0009/4/NNO/2015 Řemesla nás baví Vzájemné soužití o.p.s. 146

0043/4/NNO/2015 Příběhy našich sousedů Post Bellum o.p.s. 146

0063/4/NNO/2015 Bez nudy Bunkr, o.p.s. 146

0161/4/NNO/2015 V přírodě je co dělat po celý rok Středisko ekologické výchovy SEVER Horní Maršov, o.p.s. 146

0165/4/NNO/2015 Zdravá mládež 2016 Pavučina o.p.s. 146

0010/4/NNO/2015 Aktivity programu Pět P v Písku Arkáda - sociálně psychologické centrum, z. ú. 144

0022/4/NNO/2015 Dakoťáci v roce 2016 Samostatný kmenový a klubový svaz Dakota, z.s. 144

0129/4/NNO/2015 Pravidelný volnočasový program pro děti a mládež v Klubu Cesta a příměstské tábory Cesta integrace, o.p.s. 144

0140/4/NNO/2015 „Stejné možnosti pro všechny v roce 2016“ Proxima Sociale o.p.s. 141



evidenční číslo 

projektu
název projektu registrační název žadatele

Celkový počet 

bodů

0144/4/NNO/2015 Děti a výtvarná tvorba Tkalcovské venkovské muzeum 141

0200/4/NNO/2015 Radost 2016 Středisko Radost, občanské sdružení 141

0108/4/NNO/2015 S Permoníkem do přírody LMŠ Permoník 141

0005/4/NNO/2015 Volnočasové aktivity pro děti a mládež v roce 2016 Turisticko - tábornický oddíl dětí a mládeže SRUB, z.s. 140

0074/4/NNO/2015 V rytmu ADHD Centrum pro rodinu a sociální péči 140

0023/4/NNO/2015 Dospíváme s Pexesem – Jsme spolu 2016 Rodinné centrum Pexeso 140

0100/4/NNO/2015 Soustavný program zdraví, edukace a integrace znevýhodněných dětí a mládeže v ČR Společenství harmonie těla a ducha 139

0085/4/NNO/2015 Společným tempem k aktivnějšímu životu SK KONTAKT BRNO 138

0188/4/NNO/2015 Celoroční činnost s neorganizovanými dětmi a mládeží v roce 2016 DAKOTA, o.p.s. 138

0183/4/NNO/2015 Bavíme se s KONÍČKEM KONÍČEK, o. p. s. 138

0127/4/NNO/2015 Mateřské centrum pro děti a mládež s postižením Klubíčko Porozumění Litvínov, z. s. 138

0036/4/NNO/2015 Akce Rezekvítku pro děti a mládež v roce 2016 Rezekvítek, z. s. 137

0096/4/NNO/2015 Mene Tekel 2016 - X. ročník UMĚNÍ BEZ BARIÉR 137

0189/4/NNO/2015 Podpora činnosti spolku Brána (celoroční činnost) Občanské sdružení Brána 137

0014/4/NNO/2015 Ve dvou se to lépe táhne Lata - programy pro mládež a rodinu, z.ú. 136

0053/4/NNO/2015 Nová generace Sion - Nová generace 136

0178/4/NNO/2015 Stabilizace a rozvoj činnosti v roce 2016 Paul Dance, z. s. 135

0124/4/NNO/2015 Aktiv dětem Občanské sdružení Aktiv+ 134

0084/4/NNO/2015 Psychorehabilitační pobyty pro děti a mládež se zdravotním postižením Centrum pro integraci osob se zdravotním postižením Královéhradeckého kraje 133

0193/4/NNO/2015 Ve světě se neztratím Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy 133

0059/4/NNO/2015 Tvůrčí dílna řešitelů SOČ a konzultantů V a Letní škola mladých talentů 2016 Sdružení na podporu talentované mládeže České republiky, o.s. 132

0131/4/NNO/2015 Česko-německé fórum mládeže Přátelé Česko-německého fóra mládeže, z. s. 132

0046/4/NNO/2015 3 kroky pro život Záchranáři Česká Kamenice, o.s. 132

0095/4/NNO/2015 Zapoj se na střední Česká středoškolská unie, z. s. 131

0047/4/NNO/2015 Dětská tisková agentura 2016 Klub Domino, Dětská tisková agentura 131

0031/4/NNO/2015 JUNULARA 2016 ICM Jindřichův Hradec z.s. 130

0037/4/NNO/2015 Programy dětských radostí 2016 Centrum integrace dětí a mládeže, o.s. 130

0143/4/NNO/2015 Spolu a aktivně v roce 2016 Rodiče a děti Kadaně, občanské sdružení 130

0150/4/NNO/2015 Podpora rozvoje dovedností dětí a mládeže zaměřená na modelářskou tvorbu Modelářské centrum z.s. 129

0173/4/NNO/2015 Zvonice v pohybu LECCOS, z.s. 128

0028/4/NNO/2015 Young Life - Celoroční činnost 2016 Young Life Česká republika o.s. 127

0123/4/NNO/2015 Kredance - Příměstské tábory 2016 Kredance o.s. 127

0052/4/NNO/2015 Hry, zvyky a tradice na staročeské vesnici Dubíčko 126

0102/4/NNO/2015 CTM činnost 2016 Centrum pro talentovanou mládež, z.s. 126

0177/4/NNO/2015 Moravská škola tance Soukromý institut neformálního vzdělávání, o.p.s. 126

0130/4/NNO/2015 Poznáváme přírodu jinak aneb rozvoj vztahu k přírodě a environmentálně odpovědnému jednání dětí a mládeže Středisko ekologické výchovy SEVER Hradec Králové, o.p.s. 125

0115/4/NNO/2015 Volný čas dětí a mládeže MATĚJ 125

0092/4/NNO/2015 Umění je sluncem života Sun of Art, o.p.s. 124

0101/4/NNO/2015 Umíme si poradit sami! Oblastní charita Kutná Hora 123

0112/4/NNO/2015 Skrytý potenciál Občanské sdružení AVE 123

0035/4/NNO/2015 Taneční a pohybové aktivity - Pop Balet 2016 Pop Balet, z.s. 122

0069/4/NNO/2015 Pomoz mi do života DEJME DĚTEM ŠANCI o.p.s. 122

0182/4/NNO/2015 Volný čas školáků Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín 121

0179/4/NNO/2015 Život nanečisto v roce 2016 „Múzy dětem” 120

0117/4/NNO/2015 Klub Betlém Farní charita Beroun 120

0196/4/NNO/2015 Pětilístek dětem PĚTILÍSTEK 120

0086/4/NNO/2015 Ovčácký kroužek v Havířově Naše místo z. s. 119

0090/4/NNO/2015 ENVIRONMENTÁLNĚ - II.TURNUS II.TURNUS z.s. 119

0128/4/NNO/2015 Bonifác a jeho spousta dalších nápadů 2016 TŠ BONIFÁC o.s. 119

0134/4/NNO/2015 Putovní mezigenerační klubovna TEDDA EDDA, z.ú. 119

0185/4/NNO/2015 Jenom hrát si nestačí – 2016 Občanské sdružení Hanousek a spol. 116

0042/4/NNO/2015 Rovnoprávnost není sprosté slovo Osvětová beseda, o. p. s. 116

0107/4/NNO/2015 Signály 2016 – podpora vzdělávání a participace signály.cz, z. s. 116

0138/4/NNO/2015 Rozvoj tvořivosti a využívání nových technologií v astronomii pro děti a mládež Hvězdárna a radioklub lázeňského města Karlovy Vary o.p.s. 116

0148/4/NNO/2015 Volnočasové a zájmové aktivity pro děti a mládež T4M z.ú. 116

0158/4/NNO/2015 Pravidelné kroužky pro děti v RC Leťánek Rodinné centrum Leťánek, o.s. 116

0184/4/NNO/2015 Hravý architekt - Lidé a architektura v době Karla IV. Hravý architekt z. s. 116

0064/4/NNO/2015 Volnočasové aktivity v Danetě 2016 Spolek rodičů a přátel zdravotně postižených dětí Daneta 114

0151/4/NNO/2015 Tancujeme pro radost 2016 ANGELES Dance Group, z.s. 113



evidenční číslo 

projektu
název projektu registrační název žadatele

Celkový počet 

bodů

0153/4/NNO/2015 Celoroční činnost 2016 Petrov, občanské sdružení pro práci s dětmi a mládeží brněnské diecéze 113

0199/4/NNO/2015 Rozvíjíme se SLUNEČNÍ ZÁTOKA, občanské sdružení 113

0203/4/NNO/2015 Zálesácká letní činnost, víkendové akce a školení vedoucích oddílů a instruktorů ZÁLESÁCI - pobyt v přírodě 113

0079/4/NNO/2015 Kůň můj učitel Občanské sdružení Ryzáček 112

0194/4/NNO/2015 Žijeme zdravě Centrum pro všechny, občanské sdružení 110

0006/4/NNO/2015 Sluňákov a dobrovolníci Sluňákov – centrum ekologických aktivit města Olomouce, o.p.s. 109

0013/4/NNO/2015 Dobrovolnická činnost pro ohrožené děti, mládež a cizince Dobrovolnické centrum Pardubice, o.s. 108

0097/4/NNO/2015 Chceme žít zdravě Snílek, o.p.s. 107

0174/4/NNO/2015 Činnost BVÚ - Centra pro volný čas a pomoc mládeži  v roce 2016. BVÚ - Centrum pro volný čas a pomoc mládeži z. s. 105

0133/4/NNO/2015 Volnočasové aktivity pro děti a mládež Centrum volného času 4All 104

0147/4/NNO/2015 Podpora tradic, slavností a tvořivých dílen pro děti, mládež a rodiny Waldorf Plzeň z.s. 103

0198/4/NNO/2015 Participace dětí a mládeže v praxi při monitorování jejich práv Česká sekce DCI-Sdružení zastánců dětských práv České republiky 102

0008/4/NNO/2015 Volnočasové aktivity sdružení - BES Sdružení - BES 102

0004/4/NNO/2015 Digitalní gramotnost pro bezpecnejsi internet Národní centrum bezpečnějšího internetu, z.s. 102

0149/4/NNO/2015 Corazon CORAZON o.s. 102

0038/4/NNO/2015 Softbalový dětský volnočasový klub vedený mládeží Středisko křesťanské pomoci Klubíčko 101

0116/4/NNO/2015 Verbattle pro Česko Česká debatní společnost, z. s. 100

0181/4/NNO/2015 Volnočasové aktivity Na Beránku Montessori cesta, z.s. 100

0034/4/NNO/2015 Malý přítel_AMICUS předškolní edukace Farní charita Lovosice 99

0075/4/NNO/2015 Klub volného času dětí a mládeže M-tes z. s. 98

0033/4/NNO/2015 Altíkoviny - činnost Dětského studia v roce 2016 Dětské studio, o.s. 92

0155/4/NNO/2015 V Jincích se děti nenudí Mateřské centrum Jinečáček 85

0078/4/NNO/2015 Fajn Tábory pro zdravý vývoj dětí a mládeže Freedom Agency o.s. 84

0039/4/NNO/2015 Pod střechou 2016 Portus Prachatice, o.p.s. 78

0118/4/NNO/2015 Zkusebny.com-volnočasová kulturní centra pro děti a mládež Občanské sdružení Kultura pro mládež 76

0073/4/NNO/2015 KVĚT v roce 2016 KVĚT - sdružení klubů dětí a dětských domovů v ČR 69

0160/4/NNO/2015 Žijeme tu společně EUROTOPIA Opava o.p.s. 63

0054/4/NNO/2015 Harry potter, aneb Bradavice trochu jinak. Dětský tábor A JE TO - občanské sdružení 63

0137/4/NNO/2015 Zdraví vždy na prvním místě II. TS ATTITUDE DKNL 63

0110/4/NNO/2015 Stolní hokej pro děti a mládež 2016 Sdružení mládeže pro stolní hokej České republiky z.s. 45

0125/4/NNO/2015 Pegas 2016 Zámecký statek o.s. 42

0157/4/NNO/2015 Hrajeme si a cestujeme s malou mořskou vílou Ariel. Orange dragons 37

0044/4/NNO/2015 Výukové programy do základních škol Aktivně životem o.p.s 35

0049/4/NNO/2015 Mimoškolní příprava Sidera Charita Vsetín 35

0197/4/NNO/2015 DOBRÝ DEN v Areálu MÁJA MÁJA spolek pro rozvoj včelařství 33

0067/4/NNO/2015 Česká brána pokladů Park dětem spolek 30

0048/4/NNO/2015 Aktivní podpora dětí z dětských domovů a dalších speciálních  zařízení v získání praxe a zkušeností z pracovního prostředí RADOST z práce, spolek 17

Poznámka: Zeleně označené organizace jsou navrženy k podpoře


